

ORGANISMO MONETARIO EXTRATERRITORIALE CF: 91045230314 LEI CODE: 984500E790C7J4E85U37

Protocollo n. gstvb-1228-01-2020

Oggetto: DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO

Oggi, 28 dicembre 2020, alle ore 14.00, in via telematica, il Consiglio Direttivo, vista la necessità e la volontà di esprimere concretamente l'intento che rispecchia la mission umanitaria della GST© VIRTUAL BANK e cioè la promozione dei Diritti Umani e delle Libertà Fondamentali in conformità ai principi del comunicato dello Stato del Vaticano (Dicastery for Promoting Integral Human Development, Congregation for the Doctrine of the Faith) intitolato Oeconomicae et pecuniariae quaestiones, in considerazione degli artt. 2, 3, 10 della Costituzione Italiana, della Convenzione Europea dei Diritti dell'Uomo, della Risoluzione UN A/RES/53/144 e della Risoluzione UN A/RES/70/1 definita Trasformare il nostro mondo: l'Agenda 2030 per lo Sviluppo Sostenibile:

- 1. Considerato l'avviso pubblico della Banca d'Italia del 6 giugno 2017 https://www.bancaditalia.it/media/notizia/creazione-di-moneta-scritturale-da-parte-dei-cittadini/
- Considerata la lettera in risposta al suddetto avviso del Presidente della GST© VIRTUAL BANK https://www.studiocataldi.it/articoli/35505-savogin-171l-opposizione-alla-moneta-scritturale-e-schiavitufinanziaria187.asp

https://www.gstvirtualbank.it/styled-2/files/governatore-banca-d-italia.pdf

- 3. Cosiderato il Contratto Unilaterale prot. gstvb-002-2018 del 09 ottobre 2018, UCC file number doc: # 018-315-8007-9 dell'11novembre 2018
 - $\frac{https://www.gstvirtualbank.it/resources/Documenti/02.-notifica-contratto-unilaterale-copia-oscur.pdf}{https://www.gstvirtualbank.it/resources/Documenti/UCC-Financing-Statement-for-Unilateral-Contract-n.-gstvb-002-2018.pdf}$
- 4. Considerata la Ratifica del Contratto Unilaterale prot. gstvb-1030-2019 del 30 ottobre 2019 https://www.gstvirtualbank.it/styled-2/files/RATIFICA%20CONTRATTO%20UNILATERALE.pdf
- Considerata la Petizione della Camera n. 433 dell'11 febbraio 2020 https://www.gstvirtualbank.it/resources/Documenti/Risposta-petizione-433-CAMERA-GST%C2%A9-Virtual-Bank.jpg https://www.gstvirtualbank.it/resources/Documenti/discussione-petizione-gst%C2%A9vb.jpg
- 6. Considerata la Petizione del Senato n. 509 del 04 marzo 2020 https://www.gstvirtualbank.it/resources/Documenti/Risposta-petizione-509-SENATO-GST%C2%A9-Virtual-Bank.jpg
- 7. Considerata la sentenza del Tribunale di Vicenza n. 276 dell'11 febbraio 2020 (giudice Giulio Borella)
- 8. Considerato lo Statuto della GST© VIRTUAL BANK del 28 aprile 2018;
- 9. Considerato l'Emendamento dello Statuto della GST© VIRTUAL BANK del 27 agosto 2019;

DELIBERA

all'unanimità, di prendersi carico, secondo le proprie modalità, di eventuali sanzioni pecuniarie che, per quanto illegittime ed illegali perché in violazione dei basilari principi etici, morali, sociali nonché dei Diritti Umani e delle Libertà Fondamentali, la Banca d'Italia, la CONSOB o altri enti di vigilanza infliggano agli istituti di credito e a ogni e qualsiasi persona fisica, con qualsiasi incarico rivesta nei medesimi istituti di credito, che contabilizzino, digitalizzino e accreditino in maniera corretta la moneta scritturale ricevuta secondo la procedura GST© VIRTUAL BANK.

Cormons, 28 dicembre 2020

Presidente GST© VIRTUAL BANK (UNGM Number 613050)

dott. Giangiacomo Savegin 600

GST© VIRTUAL BANK - operational headquarters via Gramsci, 25 Zip Code: 34071 Cormons (GO) Italy Fiscal Code: 91045230314 LEI Code: 984500E790C7J4E85U37

Phone +39 3408410865; Fax +39 0481284040 - Web: www.gstvirtualbank.it - E-mail: info@gstvirtualbank.it